
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 17»

350032 Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное
образование город Краснодар, п. Лазурный ул. Советская, 33

телефон-факс: 8(861) 228-43-56
Электронный адрес: detsadl7@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 г. № 2 - М

О проведении аттестации на соответствие занимаемой должности в 2023- 
2024 учебном году в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 17»

На основании поданных педагогическими работниками заявлений об ат
тестации на соответствие занимаемой должности 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График аттестации и список педагогических работников с 
целью подтверждения соответствия занимаемой должности педагогических ра
ботников муниципального автономного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 17» на 
2023 - 2024 учебный год (Приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего 
воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 17» Коломыйцеву Т.С.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 17» . Исенбаева

mailto:detsadl7@kubannet.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к приказу МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 17» от 
01.09.2023 г. № 2-М

Г рафик аттестации
на соответствие занимаемой должности педагогических работников 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад № 17»

ФИО педагогического работника Дата заседания аттестационной 
комиссии

1 Мокринская Ирина Евгеньевна

07.11.2023 г.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 17» А.Д. Исенбаева


		Исенбаева Анна Дмитриевна
	Я утвердил этот документ




